
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU – platí pro 100 ml a 250ml balení

1. Název veterinárního léčivého přípravku:
VITAMIN AD3E Alfasan injekční roztok
Retinolum
Colecalciferolum
Alfa-Tocoferoli acetas

2. Obsah léčivých a ostatních látek
Léčivé látky v 1 ml:
Retinolum 300 000 IU
Colecalciferolum 100 000 IU
Alfa-Tocoferoli acetas 50 mg

3. Léková forma
Injekční roztok

4. Velikost balení
1 x 50 ml, 12 x 50 ml, 1 x 100 ml, 12 x 100 ml, 1 x 250 ml, 6 x 250 ml

5. Cílový druh zvířat
Koně, skot, ovce, kozy, prasata.

6. Způsob a cesta podání:
Jednorázové intramuskulární podání.
U druhů zvířat určených k produkci potravin se tento veterinární léčivý přípravek podává pouze 
jednou a doporučená dávka nesmí být překročena.

Koně: 2 ml pro toto
Hříbata: 1,5 ml pro toto
Dospělý skot: 5 ml pro toto
Skot do 45 kg 1 ml pro toto
Skot od 45 do 75 kg 1,5 ml pro toto
Ovce, kozy 1 ml pro toto
Prasnice, kanci 2 – 2,5 ml pro toto
Prasata 50 – 110 kg 1,5 ml pro toto
Prasata 10 – 50 kg 0,5 ml pro toto

7. Ochranné lhůty:
Maso: 
Skot: 259 dnů 
Prasata: 231 dnů 
Koně: 222 dnů 
Ovce, kozy: 194 dnů 

Mléko: 120 hodin

8. Zvláštní upozornění, pokud je nutné
Před použitím čtěte příbalovou informaci. 

9. Datum exspirace
EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 28 dnů



10. Zvláštní podmínky pro uchovávání
Uchovávejte v chladničce (2°C – 8°C). 
Chraňte před světlem.

11. Zvláštní opatření pro zneškodňování nepoužitých přípravků nebo odpadu, pokud je jich třeba
Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí být 
likvidován podle místních právních předpisů.

12. Označení „Pouze pro zvířata“ a podmínky nebo omezení týkající se výdeje a použití, pokud 
je jich třeba

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

13. Označení „Uchovávat mimo dohled a dosah dětí“
Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

14. Jméno a adresa držitele rozhodnutí o registraci:
Alfasan International B.V.
Kuipersweg 9
3449 JA Woerden
Nizozemsko

15. Registrační číslo
Reg. č.: 96/008/00 – C

16. Číslo šarže od výrobce
Šarže: {číslo}



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI 
(platí pro 50ml balení)

1. Název veterinárního léčivého přípravku
VITAMIN AD3E Alfasan injekční roztok
Retinolum
Colecalciferolum
Alfa-Tocoferoli acetas

2. Množství léčivých látek
Léčivé látky v 1 ml:
Retinolum 300 000 IU
Colecalciferolum 100 000 IU
Alfa-Tocoferoli acetas 50 mg

3. Obsah vyjádřený objemem
50 ml

4. Cesta podání:
Jednorázové intramuskulární podání.
U druhů zvířat určených k produkci potravin se tento veterinární léčivý přípravek podává pouze 
jednou a doporučená dávka nesmí být překročena.

Koně: 2 ml pro toto
Hříbata: 1,5 ml pro toto
Dospělý skot: 5 ml pro toto
Skot do 45 kg 1 ml pro toto
Skot od 45 do 75 kg 1,5 ml pro toto
Ovce, kozy 1 ml pro toto
Prasnice, kanci 2 – 2,5 ml pro toto
Prasata 50 – 110 kg 1,5 ml pro toto
Prasata 10 – 50 kg 0,5 ml pro toto

5. Ochranné lhůty: 
Maso: 
Skot: 259 dnů 
Prasata: 231 dnů 
Koně: 222 dnů 
Ovce, kozy: 194 dnů 

Mléko: 120 hodin

6. Číslo šarže
Šarže: {číslo}

7. Datum exspirace
EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 28 dnů 
Po 1. otevření spotřebujte do ...

8. Označení „Pouze pro zvířata“
Pouze pro zvířata. 


